CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 1375/2023

Capinação e limpeza de guia e calçada, na
Rua Walter Rodrigues Mourao, 130 - Jardim
Aranga, 14807-100, Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
capinação e limpeza de guia e calçada, na Rua Walter Rodrigues Mourao, 130 - Jardim Aranga,
14807-100, Araraquara S/P.

Justifica-se a indicação, devido a grande quantidade de mato, com acúmulo de
resíduos, aumentando os riscos à saúde pública, conforme foto anexa.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 9 de março de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1W52NKC4H04M125
		2023-03-09T11:30:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-09T11:30:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-03-09T11:30:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura